Иркутская область

 Т у л у н с к и й   р а й о н
  ДУМА

ИКЕЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

      « 30» января  2014 г.                                                                                        №  1

с. Икей

О согласовании перечня имущества,

находящегося в муниципальной собственности

муниципального образования «Тулунский район»

и подлежащего передаче в муниципальную

собственность Икейского муниципального образования

    Руководствуясь статьями 14,15, 50, 85 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, статьёй 154 Федерального закона «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных)  и  исполнительных органов государственной  власти субъектов Российской федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 22.08.2004г. № 122-ФЗ, Законом Иркутской области «О порядке согласования перечня имущества, подлежащего передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления соответствующих муниципальных образований Иркутской области уполномоченному органу государственной власти Иркутской области и перечне документов, необходимых для принятия правового акта Иркутской области о разграничении муниципального имущества» от 16.05.2008г. № 14-оз, Уставом Икейского муниципального образования, в целях разграничения муниципального имущества муниципального образования «Тулунский район» между вновь образованными в его границах сельскими  поселениями, Дума Икейского сельского поселения
РЕШИЛА:

       Согласовать перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Тулунский район» и подлежащего передаче в муниципальную собственность Икейского муниципального образования (прилагается).
Глава Икейского

сельского поселения                                                       С.А. Мусаев

Приложение:

к решению Думы Икейского

сельского поселения

№ 1 от  30.01.2014г.

ПЕРЕЧЕНЬ

ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ТУЛУНСКИЙ РАЙОН» И ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ  ИКЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

	№
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1.
	Нежилое одноэтажное здание библиотеки
	Иркутская область, Тулунский район, с. Икей, ул. Коммуны, д. 76
	Общая площадь – 125,6 кв.м,
кадастровый номер

38:15:110104:302

	2.
	Нежилое двух этажное здание дома культуры
	Иркутская область, Тулунский район, с. Икей, ул. Пионерская, д. 19
	Общая площадь – 592,2 кв.м,

кадастровый номер

38:15:110101:639

Глава Икейского

сельского поселения                                                         С.А. Мусаев